la solution la plus sûre durant le
dépannage, la programmation et les essais
Poignée à
Poignées à trois positions - différents modèles
trois positions
Pourquoi trois positions ?
Un opérateur en situation dangereuse doit pouvoir donner

20-002-01 JSHD4D Poignée à 3 positions avec 1 bouton supplémentaire (avant)
20-002-03 JSHD4E Poignée à 3 positions avec 1 bouton supplémentaire (dessus)
20-002-04 JSHD4F Poignée à 3 positions sans bouton supplémentaire
20-002-37 JSHD4XN Poignée à 3 positions pour environnements explosifs
20-002-74 JSHD4MZ Poignée à 3 positions pour API de sécurité Pluto
20-002-78 JSHD4MU Poignée à 3 positions pour Eden
20-002-97 JSHD4PD Poignée à 3 positions avec potentiomètre
20-002-02 JSHD4H2A Bouton double à 3 positions pour montage externe
20-002-07 JSHD4S2 Bouton double à 3 positions, kit de mise à niveau ABB
20-002-31 JSHD4H2 Bouton double à 3 positions pour montage interne
20-001-10 JSHD2C type E Bouton à 3 positions
20-001-13 JSHD2C type K Bouton à 3 positions
Accessoires
20-003-03 JSHK0 Connecteur à 12 pôles pour JSHD4
20-003-00 JSHK5 5 mètres de câble et connecteur
20-003-01 JSHK10 10 mètres de câble et connecteur
20-003-02 JSHK15 15 mètres de câble et connecteur
20-003-04 JSHK20 20 mètres de câble et connecteur
20-003-05 JSHK25 25 mètres de câble et connecteur
20-003-10 JSHK5-E Câble de rallonge de 5 m
20-003-30 JSHK-T1 Enrouleur de câble
20-003-20  JSHK16S 1,6 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-21  JSHK20S 2,0 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-22  JSHK28S 2,8 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-23  JSHK32S 3,2 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-24  JSHK40S 4,0 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-25  JSHK60S 6,0 mètres de câble spiralé et connecteur
20-003-26  JSHK80S 8,0 mètres de câble spiralé et connecteur
40-005-03 JSM5A Support mural pour 2 interrupteurs à clé
 et poignée à 3 positions
20-205-28 JSM54A Support mural Adam
40-005-05 JSM55 Support mural pour poignée à 3 positions